
243

Integrace 
dopravy

BUS 

od 2. července 2016

v oblasti  
Lysé nad Labem  
a Milovic

431
434 436

432
x zastávka na znamení
X	 jede v pracovních dnech
fc nejede od 4.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Platnost od 2. 7. 2016

X	 jede v pracovních dnech
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

434 Lysá nad Labem - Jiřice - Benátky nad Jizerou

431 Lysá nad Labem - Benátky nad Jizerou 431 Benátky nad Jizerou - Lysá nad Labem

434 Benátky nad Jizerou - Jiřice - Lysá nad Labem

Dopravci:

Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.
Polepská 867,280 02 Kolín

Platnost od 2. 7. 2016 

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
Boleslavská 98/6,293 06 Kosmonosy

Dopravce:

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
Boleslavská 98/6,293 06 Kosmonosy

431

434

Tarifní pásmo X X X fc X X X fc X X X
LYSÁ N.L.,ŽEL.ST. x 3   6:20   6:50 13:37 15:37 16:37 18:07
LYSÁ N.L.,ŠKOLA 3 K K   7:12 12:02 K 14:50 K K K
Lysá n.L.,pošta 3   6:22   6:52 K 12:05 13:39 K 15:39 16:39 18:09

x Lysá n.L.,předměstí 3   6:25   6:55 K 12:08 13:42 K 15:42 16:42 18:12
x Lysá n.L.,Ke Karlovu 3 K K   7:18 K K 14:56 K K K

LYSÁ N.L.,BYŠIČKY 3 K K   7:20 K K 14:58 K K K
Lysá n.L.,Dvorce x 3 K K 12:12 K 15:46 K K

x Lysá n.L.,Dvorce,odb. 3   6:27   6:57 12:14 13:44 15:48 16:44 18:14
x Stará Lysá 4   6:30   7:00 12:17 13:47 15:51 16:47 18:17

Stará Lysá,host. 4   6:31   7:01 12:18 13:48 15:52 16:48 18:18
STARÁ LYSÁ,ČIHADLA 4   6:35   7:05 12:22 13:52 15:56 16:52 18:22
PřEDměřIcE N.JIz.,u KOSTELA 4   7:08 13:55 16:55

x Kochánky,Okrouhlík 4 13:58 16:58
BENÁTKY N.JIz.,AuT.ST. 5 14:02 17:02

Tarifní pásmo X X X X X X X X X
LYSÁ N.L.,ŽEL.ST.	x 3   5:07   6:07   6:47   7:37 12:37 14:27 15:37 17:37 18:37
Lysá n.L.,pošta 3   5:09   6:09   6:49   7:39 12:39 14:29 15:39 17:39 18:39
Lysá n.L.,škola 3 K K K K K K K K K
Lysá n.L.,sídl. 3   5:12   6:12   6:52   7:42 12:42 14:32 15:42 17:42 18:42
Milovice,Benátecká Vrutice 3,4   5:16   6:16   6:56   7:46 12:46 14:36 15:46 17:46 18:46
Jiřice 4   5:20   6:20   7:00   7:50 12:50 14:40 15:50 17:50 18:50
BENÁTKY N.JIz.,AuT.ST. 5   5:25   6:25   7:05   7:55 12:55 14:45 15:55 17:55 18:55

Tarifní pásmo X X X X fc X X X fc X X X
BENÁTKY N.JIz.,AuT.ST. 5   4:20   5:05 13:52 16:52

x Kochánky,Okrouhlík 4   4:24   5:09 13:56 16:56
PřEDměřIcE N.JIz.,u KOSTELA 4   4:27   5:12 13:59 16:59
Stará Lysá,Čihadla 4   4:30   5:15   6:50 12:32 14:02 16:02 17:02 18:32
Stará Lysá,host. 4   4:34   5:19   6:54 12:36 14:06 16:06 17:06 18:36

x Stará Lysá 4   4:35   5:20   6:55 12:37 14:07 16:07 17:07 18:37
x Lysá n.L.,Dvorce,odb. 3   4:38   5:23   6:58 12:40 14:10 16:10 17:10 18:40

Lysá n.L.,Dvorce x 3 K K   7:00 K K K K K
LYSÁ N.L.,BYŠIČKY 3 K K K   7:22 K K 14:58 K K K

x Lysá n.L.,předměstí 3   4:40   5:25   7:04 K 12:42 14:12 K 16:12 17:12 18:42
Lysá n.L.,pošta 3   4:43   5:28   7:07 K 12:45 14:15 K 16:15 17:15 18:45
LYSÁ N.L.,ŠKOLA 3 K K   7:10   7:30 K K 15:06 K K K
LYSÁ N.L.,ŽEL.ST. x 3   4:45   5:30 12:47 14:17 16:17 17:17 18:47

Tarifní pásmo X X X X X X X X
BENÁTKY N.JIz.,AuT.ST. 5   5:59   6:29   7:09   9:59 13:00 14:30 16:15 18:15
Jiřice 4   6:04   6:34   7:14 10:04 13:05 14:35 16:20 18:20
Milovice,Benátecká Vrutice 3,4   6:08   6:38   7:18 10:08 13:09 14:39 16:24 18:24
Lysá n.L.,sídl. 3   6:12   6:42   7:22 10:12 13:13 14:43 16:28 18:28
Lysá n.L.,škola 3 K   6:43   7:23 K K K K K
Lysá n.L.,pošta 3   6:15   6:45   7:25 10:15 13:16 14:46 16:31 18:31
LYSÁ N.L.,ŽEL.ST.	x 3   6:17   6:47   7:27 10:17 13:18 14:48 16:33 18:33

Rozšíření PID v oblasti Lysé nad Labem a Milovic
od 2. července 2016

x zastávka na znamení
X	 jede v pracovních dnech
fc nejede od 4.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
gc jede od 4.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
x zastávka s možností přestupu  
 na železniční dopravu

436 milovice,Boží Dar - milovice,Tyršova platnost od 2. 7. 2016

436 milovice,Tyršova - milovice,Boží Dar platnost od 2. 7. 2016

Dopravce:

Okresní autobusová doprava 
Kolín, s.r.o.
Polepská 867,280 02 Kolín

436
Tarifní pásmo X X X	fc X	gc X	fc X	gc X	fc X	gc X	fc X	gc X	fc X	gc X X

mILOVIcE,TYRŠOVA 4   6:05   7:05 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38
Milovice,Armádní 4   6:07   7:07 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 18:40

x Milovice,radnice 4   6:08   7:08 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:41
Milovice,žel.st. x - příjezd 4   6:10   7:10 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 18:43
Milovice,žel.st. x - odjezd 4   6:12   7:12 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 18:45
Milovice,škola 4 K K 12:47 K 13:47 K 14:47 K 15:47 K 16:47 K K K
mILOVIcE,BOŽÍ DAR 4   6:22   7:22 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 18:55

Tarifní pásmo X X	fc X	gc X	fc X	gc X X X X X X X
mILOVIcE,BOŽÍ DAR 4   5:33   6:33   6:33   7:33   7:33 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Milovice,škola 4 K   6:41 K   7:41 K K K K K K K K
Milovice,žel.st. x - příjezd 4   5:43   6:43   6:43   7:43   7:43 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Milovice,žel.st. x - odjezd 4   5:45   6:45   6:45   7:45   7:45 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Milovice 4   5:46   6:46   6:46   7:46   7:46 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

x Milovice,radnice 4   5:47   6:47   6:47   7:47   7:47 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Milovice,Armádní 4   5:48   6:48   6:48   7:48   7:48 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
mILOVIcE,TYRŠOVA 4   5:49   6:49   6:49   7:49   7:49 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Vážení cestující,

ke dni 2. 7. 2016 bude rozšířen systém Pražské integrované 
dopravy v severovýchodní části Středočeského kraje, a to 
mezi Lysou nad Labem, Milovicemi a Benátkami nad Jizerou.  
Vzniknou tři nové autobusové linky PID (431, 434, 436) a stá-
vající linka 432 bude významně rozšířena.

Nově zaintegrované autobusové linky umožní cestovat za 
jednotný Tarif PID cestujícím do dalších obcí – nově budou 
autobusovými linkami PID v této oblasti obslouženy Benátky  
nad Jizerou, Jiřice, Předměřice nad Jizerou, Stará Lysá, 
Straky, zbožíčko a také části obcí Kochánky a Kostomlaty 
nad Labem. Výrazně bude rozšířen provoz integrovaných  
linek PID i v Lysé nad Labem a Milovicích, kde již integrované  
spoje částečně fungují.

Samozřejmostí integrace je možnost kombinace autobusů 
a vlaků, tedy na jeden jízdní doklad bude možné cestovat  

i v návazných osobních a spěšných vlacích včetně vybra-
ných rychlíků. V této oblasti se to týká linek S2, S9 a S20 do 
Prahy a také linek S32 a R32 ve směru Všetaty a Mělník.

V Milovicích navážou autobusy na vlakovou linku S20 od 
Prahy a v Lysé nad Labem bude možný přestup na vlakové 
linky S2, S9 a S20 do Prahy a také linky S32 a R32 ve směru 
Všetaty a Mělník.

Nové linky 431, 434, 436 a také rozšířená linka 432 se budou 
pohybovat v rozmezí tarifních pásem 3, 4 a 5. I na těchto lin-
kách budou kromě papírových jízdenek pro jednotlivou jízdu  
PID platit také předplatní časové kupony v měsíční nebo 
čtvrtletní podobě. Samozřejmostí bude i možnost využít na 
jednu jízdenku PID více dopravních prostředků nebo třeba 
kombinovat autobus s vlakem (v rámci časové a pásmové 
platnosti jízdenky).

434

434

432

432

432

432

431

436

436

431

431

431

3220

20

9Zdroj: mapy.cz

R32, S32

S2, S9, S20

R32, S2
S2

0

431

431

436

432

432434

Z autobusových linek zakresleny 
pouze linky 431, 432, 434  a 436



x na znamení
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem  
 uznané svátky
fc nejede od 4.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
x zastávka s možností přestupu  
 na železniční dopravu

h:mm jede ze/do stanice Praha hl. n.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem  
 uznané svátky

« přímý spoj, bez nutnosti  
 přestupu v Lysé nad Labem

Dopravce:
Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.
Polepská 867,280 02 Kolín

234 704 511
www.ropid.cz

© ROPID, červen 2016

Tarifní pásmo X X 6+ X X 6+ X 6+ X X 6+ X 6+ X fc X fc X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ 6+ X X 6+ 6+ X X 6+ 6+ X X 6+ X 6+ X 6+ 6+ X X 6+ X 6+ X 6+ 6+ X X 6+ 6+ X X 6+ X 6+ X X 6+
LYSÁ N.L.,ŽEL.ST. x 3   3:57   5:18   5:45   5:45   6:18   6:22   6:43   6:45   7:18   7:45   7:45   8:18   8:45   9:17   9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 12:47 13:17 13:47 13:47 14:17 14:47 14:47 15:27 15:47 15:47 16:27 16:47 16:47 17:27 17:47 17:47 18:27 18:47 18:47 19:47 19:47 20:07 20:47
Lysá n.L.,pošta 3   3:59   5:20   5:47   5:47   6:20   6:24   6:45   6:47   7:20   7:47   7:47   8:20   8:47   9:19   9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 12:49 13:19 13:49 13:49 14:19 14:49 14:49 15:29 15:49 15:49 16:29 16:49 16:49 17:29 17:49 17:49 18:29 18:49 18:49 19:49 19:49 20:09 20:49
Lysá n.L.,škola 3 K K K K K K K K   7:22 K K K K K K K K 11:21 K 12:21 K 12:51 13:21 K 13:51 14:21 14:51 K 15:31 K 15:51 K 16:51 K K K K K K K K K K K
Lysá n.L.,sídl. 3   4:02   5:23   5:50   5:50   6:23   6:27   6:48   6:50   7:23   7:50   7:50   8:23   8:50   9:22   9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 12:52 13:22 13:52 13:52 14:22 14:52 14:52 15:32 15:52 15:52 16:32 16:52 16:52 17:32 17:52 17:52 18:32 18:52 18:52 19:52 19:52 20:12 20:52
Milovice,Benátecká Vrutice 3,4   4:06   5:27   5:54   5:54   6:27   6:31   6:52   6:54   7:27   7:54   7:54   8:27   8:54   9:26   9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 12:56 13:26 13:56 13:56 14:26 14:56 14:56 15:36 15:56 15:56 16:36 16:56 16:56 17:36 17:56 17:56 18:36 18:56 18:56 19:56 19:56 20:16 20:56

x Milovice,Benátecká Vrutice,Armádní 3,4   4:07   5:28   5:55   5:55   6:28   6:32   6:53   6:55   7:28   7:55   7:55   8:28   8:55   9:27   9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 12:57 13:27 13:57 13:57 14:27 14:57 14:57 15:37 15:57 15:57 16:37 16:57 16:57 17:37 17:57 17:57 18:37 18:57 18:57 19:57 19:57 20:17 20:57
Milovice,Telecom 4   4:09   5:30   5:57   5:57   6:30   6:34   6:55   6:57   7:30   7:57   7:57   8:30   8:57   9:29   9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 12:59 13:29 13:59 13:59 14:29 14:59 14:59 15:39 15:59 15:59 16:39 16:59 16:59 17:39 17:59 17:59 18:39 18:59 18:59 19:59 19:59 20:19 20:59
Milovice,Sportovní 4 K   5:31   5:58   5:58   6:31 K   6:56   6:58   7:31   7:58   7:58   8:31   8:58   9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:00 13:30 14:00 14:00 14:30 15:00 15:00 K 16:00 16:00 K 17:00 17:00 K 18:00 18:00 K 19:00 19:00 20:00 20:00 20:20 21:00
mILOVIcE,PARK mIRAKuLum 4 K   5:33   6:00   6:00   6:33 K   6:58   7:00   7:33   8:00   8:00   8:33   9:00   9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:02 13:32 14:02 14:02 14:32 15:02 15:02 K 16:02 16:02 K 17:02 17:02 K 18:02 18:02 K 19:02 19:02 20:02 20:02 20:22 21:02

odjezd 4 K   4:30   4:30   5:00   5:33   5:33   6:00   6:00   6:33 K   6:33   6:58   7:00   7:33   7:33   8:00   8:00   8:33   8:33   9:00   9:00   9:35   9:35 10:02 10:02 10:35 10:35 11:02 11:02 11:35 11:35 12:02 12:02 12:35 12:35 13:02 13:02 13:35 13:35 14:02 14:02 14:35 14:35 15:02 15:02 K 15:35 16:02 16:02 K 16:35 17:02 17:02 K 17:35 18:02 18:02 K 18:35 19:02 19:02 19:35 19:35 20:02 20:02 20:23 20:35 21:02 21:02 21:35 22:02 22:40
Milovice,Tyršova 4 K   4:33   4:33   5:03   5:36   5:36   6:03   6:03   6:36 K   6:36   7:01   7:03   7:24   7:31   7:36   7:36   8:03   8:03   8:36   8:36   9:03   9:03   9:38   9:38 10:05 10:05 10:38 10:38 11:05 11:05 11:38 11:38 12:05 12:05 12:38 12:38 13:05 13:05 13:38 13:38 14:05 14:05 14:38 14:38 15:05 15:05 K 15:38 16:05 16:05 K 16:38 17:05 17:05 K 17:38 18:05 18:05 K 18:38 19:05 19:05 19:38 19:38 20:05 20:05 20:26 20:38 21:05 21:05 21:38 22:05 22:43
Milovice,Armádní 4   4:10   4:35   4:35   5:05   5:38   5:38   6:05   6:05   6:38   6:36   6:38   7:03   7:05   7:26   7:33   7:38   7:38   8:05   8:05   8:38   8:38   9:05   9:05   9:40   9:40 10:07 10:07 10:40 10:40 11:07 11:07 11:40 11:40 12:07 12:07 12:40 12:40 13:07 13:07 13:40 13:40 14:07 14:07 14:40 14:40 15:07 15:07 15:40 15:40 16:07 16:07 16:40 16:40 17:07 17:07 17:40 17:40 18:07 18:07 18:40 18:40 19:07 19:07 19:40 19:40 20:07 20:07 20:28 20:40 21:07 21:07 21:40 22:07 22:45

x Milovice,radnice 4   4:11   4:36   4:36   5:06   5:39   5:39   6:06   6:06   6:39   6:37   6:39   7:04   7:06   7:27   7:34   7:39   7:39   8:06   8:06   8:39   8:39   9:06   9:06   9:41   9:41 10:08 10:08 10:41 10:41 11:08 11:08 11:41 11:41 12:08 12:08 12:41 12:41 13:08 13:08 13:41 13:41 14:08 14:08 14:41 14:41 15:08 15:08 15:41 15:41 16:08 16:08 16:41 16:41 17:08 17:08 17:41 17:41 18:08 18:08 18:41 18:41 19:08 19:08 19:41 19:41 20:08 20:08 20:29 20:41 21:08 21:08 21:41 22:08 22:46
mILOVIcE,ŽEL.ST. x - příjezd 4   4:13   4:40   4:40   5:10   5:43    5:43   6:10   6:10   6:43   6:41   6:43   7:08 7:10   7:31   7:38   7:43   7:43   8:10   8:10   8:43   8:43   9:10   9:10   9:43   9:43 10:10 10:10 10:43 10:43 11:10 11:10 11:43 11:43 12:10 12:10 12:43 12:43 13:10 13:10 13:43 13:43 14:10 14:10 14:43 14:43 15:10 15:10 15:43 15:43 16:10 16:10 16:43 16:43 17:10 17:10 17:43 17:43 18:10 18:10 18:43 18:43 19:10 19:10 19:43 19:43 20:10 20:10 20:31 20:43 21:10 21:10 21:43 22:10 22:48
mILOVIcE,ŽEL.ST. x - odjezd 4   4:13   4:40   5:12   5:45   6:12   6:12   6:45   6:41   7:08 7:12   7:31   7:38   7:45   8:12   8:12   8:45   9:12   9:12   9:45 10:12 10:12 10:45 11:12 11:12 11:45 12:12 12:12 12:45 13:12 13:12 13:45 14:12 14:12 14:45 15:12 15:12 15:45 16:12 16:12 16:45 17:12 17:12 17:45 18:12 18:12 18:45 19:12 19:12 19:45 20:12 20:12 20:31 21:12 21:12
Milovice,škola 4 K K K K K K   6:47 K K K   7:33   7:40   7:47 K K   8:47 K K K K K 10:47 K K K K 12:14 K K 13:14 K K 14:14 K K K K K 16:14 K K K K K 18:14 K K 19:14 K K K K K K
Milovice,Letecká 4   4:15   4:42   5:14   5:47   6:14   6:14   6:48   6:43   7:10   7:14   7:34   7:41   7:48   8:14   8:14   8:48   9:14   9:14   9:47 10:14 10:14 10:48 11:14 11:14 11:47 12:14 12:15 12:47 13:14 13:15 13:47 14:14 14:15 14:47 15:14 15:14 15:47 16:14 16:15 16:47 17:14 17:14 17:47 18:14 18:15 18:47 19:14 19:15 19:47 20:14 20:14 20:33 21:14 21:14
mILOVIcE,BALONKA 4   4:16   4:43   5:16   5:49   6:16   6:16   6:50   6:44   7:11   7:16   7:36   7:43   7:49   8:15   8:16   8:49   9:16   9:16   9:48 10:16 10:16 10:49 11:16 11:16 11:49 12:16 12:16 12:49 13:16 13:16 13:48 14:16 14:16 14:49 15:15 15:16 15:49 16:16 16:16 16:48 17:15 17:16 17:48 18:16 18:16 18:48 19:16 19:16 19:49 20:16 20:16 20:34 21:16 21:16

x Milovice,5.května 4   4:17   4:44   6:45   7:12   7:50   8:50   9:49 10:50 12:17 14:17 15:16 16:17 17:16 18:17 19:17 20:35
x Milovice,rozc.Zbožíčko 4   4:18   4:45   6:46   7:13   9:50 12:18 14:18 16:18 18:18 20:36
x Kostomlaty n.L,Vápensko,odb. 4   4:20   4:47   6:48   7:15   9:52 12:20 14:20 16:20 18:20 20:38
x Zbožíčko 4   4:21   4:48   6:49   7:16   9:53 12:21 14:21 16:21 18:21 20:39

STRAKY 4   4:23   4:50   6:51   7:18   9:55 12:23 14:23 16:23 18:23 20:41

Tarifní pásmo X X 6+ X X 6+ X X X 6+ X X 6+ X X fc 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+
STRAKY 4   4:59   5:59   7:20   9:59 11:32 15:17 18:32 23:01

x Zbožíčko 4   5:01   6:01   7:22 10:01 11:34 15:19 18:34 23:03
x Kostomlaty n.L,Vápensko,odb. 4   5:02   6:02   7:23 10:02 11:35 15:20 18:35 23:04
x Milovice,rozc.Zbožíčko 4   5:04   6:04   7:25 10:04 11:37 15:22 18:37 23:06
x Milovice,5.května 4   5:05   6:05   7:26   8:38 10:05 11:38 13:38 14:38 15:23 16:38 18:38 20:05 23:07

mILOVIcE,BALONKA 4   4:36   5:06   5:39   6:06   6:21   6:39   6:39   6:51   7:06   7:27   7:36   7:39   8:06   8:39   8:39   9:06   9:39   9:39 10:06 10:39 10:39 11:06 11:39 11:39 12:06 12:39 13:06 13:39 13:39 14:06 14:39 14:39 15:06 15:24 15:39 16:06 16:39 16:39 17:06 17:39 18:06 18:39 18:39 19:06 19:39 20:06 21:06 23:08
Milovice,škola 4 K K K K K K K K K   7:29   7:38 K K K K K K K K K K K K K 12:08 K 13:08 K K 14:08 K K 15:08 K K 16:08 K K 17:08 K 18:08 K K K K K K K
Milovice,Letecká 4   4:38   5:08   5:41   6:08   6:23   6:41   6:41   6:53   7:08 K K   7:41   8:08   8:41   8:41   9:08   9:41   9:41 10:08 10:41 10:41 11:08 11:41 11:41 K 12:41 K 13:41 13:41 K 14:41 14:41 K 15:26 15:41 K 16:41 16:41 K 17:41 K 18:41 18:41 19:08 19:41 20:08 21:08 23:10
mILOVIcE,ŽEL.ST. x - příjezd 4   4:40   5:10   5:43   6:10   6:25   6:43   6:43   6:55   7:10   7:31   7:40   7:43   8:10   8:43   8:43   9:10   9:43   9:43 10:10 10:43 10:43 11:10 11:43 11:43 12:10 12:43 13:10 13:43 13:43 14:10 14:43 14:43 15:10 15:28 15:43 16:10 16:43 16:43 17:10 17:43 18:10 18:43 18:43 19:10 19:43 20:10 21:10 23:12
mILOVIcE,ŽEL.ST. x - odjezd 4   4:40   4:55   5:12   5:45   5:55   6:12   6:25   6:45   6:45   6:55   7:12   7:12   7:31   7:40   7:45   8:12   8:12   8:45   8:45   9:12   9:12   9:45   9:45 10:12 10:12 10:45 10:45 11:12 11:12 11:45 11:45 12:12 12:12 12:45 13:12 13:12 13:45 13:45 14:12 14:12 14:45 14:45 15:12 15:12 15:28 15:45 16:12 16:12 16:45 16:45 17:12 17:12 17:45 18:12 18:12 18:45 18:45 19:12 19:12 19:45 20:12 20:12 20:45 21:12 21:45 22:12 23:15 23:15
Milovice 4   4:41   4:56   5:13   5:46   5:56   6:13   6:26   6:46   6:46   6:56   7:13   7:13   7:32   7:41   7:46   8:13   8:13   8:46   8:46   9:13   9:13   9:46   9:46 10:13 10:13 10:46 10:46 11:13 11:13 11:46 11:46 12:13 12:13 12:46 13:13 13:13 13:46 13:46 14:13 14:13 14:46 14:46 15:13 15:13 15:29 15:46 16:13 16:13 16:46 16:46 17:13 17:13 17:46 18:13 18:13 18:46 18:46 19:13 19:13 19:46 20:13 20:13 20:46 21:13 21:46 22:13 23:16 23:16

x Milovice,radnice 4   4:42   4:57   5:14   5:47   5:57   6:14   6:27   6:47   6:47   6:57   7:14   7:14   7:33   7:42   7:47   8:14   8:14   8:47   8:47   9:14   9:14   9:47   9:47 10:14 10:14 10:47 10:47 11:14 11:14 11:47 11:47 12:14 12:14 12:47 13:14 13:14 13:47 13:47 14:14 14:14 14:47 14:47 15:14 15:14 15:30 15:47 16:14 16:14 16:47 16:47 17:14 17:14 17:47 18:14 18:14 18:47 18:47 19:14 19:14 19:47 20:14 20:14 20:47 21:14 21:47 22:14 23:17 23:17
Milovice,Armádní 4   4:43   4:58   5:15   5:48   5:58   6:15   6:28   6:48   6:48   6:58   7:15   7:15   7:34   7:43   7:48   8:15   8:15   8:48   8:48   9:15   9:15   9:48   9:48 10:15 10:15 10:48 10:48 11:15 11:15 11:48 11:48 12:15 12:15 12:48 13:15 13:15 13:48 13:48 14:15 14:15 14:48 14:48 15:15 15:15 15:31 15:48 16:15 16:15 16:48 16:48 17:15 17:15 17:48 18:15 18:15 18:48 18:48 19:15 19:15 19:48 20:15 20:15 20:48 21:15 21:48 22:15 23:18 23:18
Milovice,Tyršova 4   4:44   4:59   5:16   5:49   5:59   6:16   6:29   6:49   6:49   6:59   7:16   7:16   7:35   7:44   7:49   8:16   8:16   8:49   8:49   9:16   9:16   9:49   9:49 10:16 10:16 10:49 10:49 11:16 11:16 11:49 11:49 12:16 12:16 12:49 13:16 13:16 13:49 13:49 14:16 14:16 14:49 14:49 15:16 15:16 15:32 15:49 16:16 16:16 16:49 16:49 17:16 17:16 17:49 18:16 18:16 18:49 18:49 19:16 19:16 19:49 20:16 20:16 20:49 21:16 21:49 22:16 23:19 23:19
Milovice,Sportovní 4   4:45   5:00   5:17   5:50   6:00   6:17   6:30   6:50   6:50   7:00   7:17   7:17 K   7:45   7:50   8:17   8:17   8:50   8:50   9:17   9:17   9:50   9:50 10:17 10:17 10:50 10:50 11:17 11:17 11:50 11:50 12:17 12:17 12:50 13:17 13:17 13:50 13:50 14:17 14:17 14:50 14:50 15:17 15:17 K 15:50 16:17 16:17 16:50 16:50 17:17 17:17 17:50 18:17 18:17 18:50 18:50 19:17 19:17 19:50 20:17 20:17 20:50 21:17 21:50 22:17 23:20 23:20
mILOVIcE,PARK mIRAKuLum 4   4:47   5:02   5:19   5:52   6:02   6:19   6:32   6:52   6:52   7:02   7:19   7:19 K   7:52   8:19   8:19   8:52   8:52   9:19   9:19   9:52   9:52 10:19 10:19 10:52 10:52 11:19 11:19 11:52 11:52 12:19 12:19 12:52 13:19 13:19 13:52 13:52 14:19 14:19 14:52 14:52 15:19 15:19 K 15:52 16:19 16:19 16:52 16:52 17:19 17:19 17:52 18:19 18:19 18:52 18:52 19:19 19:19 19:52 20:19 20:19 20:52 21:19 21:52 22:19 23:22 23:22

odjezd 4   5:02   5:02   5:19   5:52   6:02   6:19   6:32   6:52   6:52   7:02   7:19 K   7:52   8:19   8:52   9:19   9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 13:52 14:22 14:52 14:52 15:22 K 15:52 16:22 16:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 18:52 20:22 23:22
Milovice,Telecom 4   5:05   5:05   5:22   5:55   6:05   6:22   6:35   6:55   6:55   7:05   7:22   7:35   7:55   8:22   8:55   9:22   9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 13:55 14:25 14:55 14:55 15:25 15:32 15:55 16:25 16:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 18:55 20:25 23:25

x Milovice,Benátecká Vrutice,Armádní 3,4   5:07   5:07   5:24   5:57   6:07   6:24   6:37   6:57   6:57   7:07   7:24   7:37   7:57   8:24   8:57   9:24   9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 13:57 14:27 14:57 14:57 15:27 15:34 15:57 16:27 16:57 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 18:57 20:27 23:27
Milovice,Benátecká Vrutice 3,4   5:08   5:08   5:25   5:58   6:08   6:25   6:38   6:58   6:58   7:08   7:25   7:38   7:58   8:25   8:58   9:25   9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 13:58 14:28 14:58 14:58 15:28 15:35 15:58 16:28 16:58 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 18:58 20:28 23:28
Lysá n.L.,sídl. 3   5:12   5:12   5:29   6:02   6:12   6:29   6:42   7:02   7:02   7:12   7:29   7:42   8:02   8:29   9:02   9:29 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:02 14:32 15:02 15:02 15:32 15:39 16:02 16:32 17:02 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:02 20:32 23:32
Lysá n.L.,škola 3 K K K K K K K   7:03 K   7:13   7:30   7:43 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
Lysá n.L.,pošta 3   5:15   5:15   5:32   6:05   6:15   6:32   6:45   7:05   7:05   7:15   7:32   7:45   8:05   8:32   9:05   9:32 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:05 14:35 15:05 15:05 15:35 15:42 16:05 16:35 17:05 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:05 20:35 23:35
LYSÁ N.L.,ŽEL.ST. x 3   5:17   5:17   5:34   6:07   6:17   6:34   6:47   7:07   7:07   7:17   7:34   7:47   8:07   8:34   9:07   9:34 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:07 14:37 15:07 15:07 15:37 15:44 16:07 16:37 17:07 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:07 20:37 23:37

432 Lysá nad Labem - milovice - Straky platnost od 2. 7. 2016

432 Straky - milovice - Lysá nad Labem platnost od 2. 7. 2016

432 Linka Tarifní pásmo X 6 X 6 6 + X « X6« + « « « « « « « « X « X « X « X « « « « 6+« X
S2/S20/S9 Praha Masarykovo nádraží P 4:24 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:21 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:43 14:55 15:25 15:43 15:55 16:25 16:43 16:55 17:25 17:43 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:25 23:25 0:26

S2/S20/S9 Lysá nad Labem - příjezd 3 4:59 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:20 15:32 16:02 16:20 16:32 17:02 17:20 17:32 18:02 18:20 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:02 0:02 1:02

S20 Lysá nad Labem - odjezd 3 4:22 5:03 5:36 5:55 6:03 6:36 7:03 7:03 7:36 8:03 8:36 9:03 9:36 10:03 10:36 11:03 11:36 12:03 12:36 13:03 13:36 14:03 14:36 15:03 15:36 16:03 16:36 17:03 17:36 18:03 18:36 19:03 19:36 20:03 20:36 21:03 21:36 22:03 22:36 23:03 23:06 0:06 1:06

S20 Milovice 4 4:28 5:09 5:42 6:01 6:09 6:42 7:09 7:09 7:42 8:09 8:42 9:09 9:42 10:09 10:42 11:09 11:42 12:09 12:42 13:09 13:42 14:09 14:42 15:09 15:42 16:09 16:42 17:09 17:42 18:09 18:42 19:09 19:42 20:09 20:42 21:09 21:42 22:09 22:42 23:09 23:12 0:12 1:12

Linka Tarifní pásmo X 6 X 6 « + X « X « X « X « « « « « « « X « X « X « X « « « «

S20 Milovice 4 4:09 4:45 5:15 5:18 5:18 5:48 6:15 6:48 7:15 7:48 8:15 8:48 9:15 9:48 10:15 10:48 11:15 11:48 12:15 12:48 13:15 13:48 14:15 14:48 15:15 15:48 16:15 16:48 17:15 17:48 18:15 18:48 19:15 19:48 20:15 20:48 21:15 21:48 22:15 22:53 23:17 0:53

S20 Lysá nad Labem - příjezd 3 4:15 4:51 5:21 5:24 5:24 5:54 6:21 6:54 7:21 7:54 8:21 8:54 9:21 9:54 10:21 10:54 11:21 11:54 12:21 12:54 13:21 13:54 14:21 14:54 15:21 15:54 16:21 16:54 17:21 17:54 18:21 18:54 19:21 19:54 20:21 20:54 21:21 21:54 22:21 22:59 23:23 0:59

S2/S20/S9 Lysá nad Labem - odjezd 3 4:19 4:55 5:25 5:25 5:41 5:55 6:25 6:41 6:55 7:25 7:41 7:55 8:25 8:41 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:41 15:55 16:25 16:41 16:55 17:25 17:41 17:55 18:25 18:41 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25

S2/S20/S9 Praha Masarykovo nádraží P 4:56 5:32 6:02 6:02 6:18 6:32 7:02 7:18 7:32 8:02 8:18 8:32 9:02 9:18 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:18 16:32 17:02 17:18 17:32 18:02 18:18 18:32 19:02 19:18 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 0:02

Souhrnný jízdní řád pro trasu Praha - Lysá nad Labem - milovice (výňatek z JŘ)  platnost od 2. 7. 2016

Souhrnný jízdní řád pro trasu milovice - Lysá nad Labem - Praha (výňatek z JŘ)  platnost od 2. 7. 2016

České dráhy, a.s. 
Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1

Dopravce:


